XI.
(Arch. Not. — Liber IV instrumentorum Marci de Abano, c. 364 v.)

Jn ultrascripto millesimo [1428], die jovis XIJ agusti, Padue
in contrata Pontis Curvi, in domo habitationis Francisci quondam
Johannis Scarzoni (sic)..... Ibique Franciscus quondam Johannis
Scuarzoni testator preditus, imfirmus, sane mentis, bone dispo-
sitionis et jntelectus, Christi nomine invocato, condidit testa-
mentum. Jm primis eligit sepulturam sui corporis apud mona-
sterium sancti Antonij confessoris, supera [gua] reliquit expendendi
ilud quod melius videbitur im cereys, missis et horatoribus chan-
tatis pro anima sua. Jtem reliquid soldos C parvorum pro male
ablatis datis certis pauperibus Christi, pro anima sua et illorum.
Jtem reliquid quod heredibus et comissariis suos (sic) mitere possit
unum hominem ad sanctum Jacobum et sanctum Anthonium,
pro anima sua. Jtem reliquid soldos V parvorum quolibet suo
attinenti vel afine, et jusit et posuit heredem jn omnibus alijs
suis bonis mobilibus et inmobilibus, juribus et actionibus, Fra'n-
cischam eius uxorem suam heredem. Jnstituit et reliquit com'ls~
sarios suos et huius testamenti executores Bartholomeum eius
dominum et Petrum fabrum quondam magistri Nicolay de con-
trata Pontis curvi, ad executioni mandandum.
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XII.

(Arch. di S. Giustina. Registro di livelli 1429-1436, c. 6 r.)

1429, die 18 mensis augusti. In Christi nomine, amen. Anno
eiusdem nativitatis millesimo quadringentesimo vigesimo nono,
indictione septima, die Jovis decimoctavo mensis augusti, Padue,
in monasterio Sancte Justine, in capitulo dicti monasterii, pre-
sentibus magistro Francisco pictore quondam ser Johannis notarii
de contracta Pontiscurvi de padua etc. etc.

XIII.

(Arch. Not. — Liber 117 extensionum Azonis de Pernumia, c. 263 V.

Cf. le abbreviature dello stesso notaio)

[7430, ottobre 5]. — Padue, in contrata Bersagii croxarie sancti
Anthonij confessoris ordinis fratrum minorum, et in domo habi-
tationis magistri Francisci pictoris, qﬁondam discreti viri ser
Johannis Squarconi notarii,.... Ibique Lodoycus ¢uparius quondam
ser Jacobi de contrata Burgi novi Convertitarum de Padua....
guarentavit contentus et confessus fuit se in dotem et dotis no-
mine manualiter habuisse et recepisse ac in se habere dixit ab
honesta domina Thadea, filia quondam ser Johannis Squargoni
notarii sponsaque uxore legitima dicti Lodoyci ibidem presente,...
libras ducentas nonaginta denariorum parvorum.... ; item insuper
unam petiam terre arative inextimate plantatam victibus et arbori-
bus camporum duorum vel circa, iacentem in contrata Aggeris
extra portam Savonarolle, campanea Padue....